
Skolprogram 
Höst och vinter 2011

Vägbeskrivning 
Falbygdens museum

Med buss
Ta busslinje 3 och stig av på S:t Olofs-
gatan vid hållplatsen Westerbergsgatan. 
Museet adress är S:t Olofsgatan 23 
och ligger cirka 50 m i sydlig riktning. 
Information om busstider finns på  
Västtrafiks webbplats 
www.vasttrafik.se

Med tåg
För er som anländer till Falköping 
med tåg är det cirka 10-15 minuters 
gångväg från järnvägsstationen. 
Följ Järnvägsgatan mot söder, förbi 
Rantens Hotell fram till rondellen. Följ 
därefter S:t Olofsgatan mot centrum. 
Falbygdens museum ligger på höger 
sida vid parken Plantis på S:t Olofsga-
tan 23. Information om tågtider finns 
på SJ:s webbplats www.sj.se

FALBYGDENS MUSEUM

o515-88 50 50   ·   museet@falkoping.se   ·   www.falkoping.se/museet

FALBYGDENS MUSEUM

Rekonstruktion av Hallonflickans ansikte



Museet på internet!

Falköping för 100 år sedan  ·  Förskola – 12 år   ·  Cirka 75 min

Stadsvandring för barn som börjar på Trätorget och avslutas i Gamla sta’n. Vandringen 
anpassas efter klassen. Bokning kan göras fr.o.m mars till oktober.

Lilla jul på museet   ·   7 – 16 december

Vi bakar, pysslar och lyssnar på juliga sagor. I år har vi endast möjlighet att ta emot ett be-
gränsat antal grupper, så först till kvarn gäller. Gratis för verksamheter inom Falköpings 
kommun. Mer info kommer senare på vår webbsida under fliken Barn och skola.

AKTUELLA UTSTÄLLNINGAR

Jönn – Jubileum & Jubileum   ·   1 oktober – 23 oktober 2011

Vi uppmärksammar att det är 50 år sedan museet invigdes. Det är också 90 år sedan 
Falbygdens hembygds- och fornminnesförening grundades. Vi uppmärksammar även 
poeten och konstnären John ”Jönn” Liedholm som också är en av veteranerna bakom 
museet och fornminnesföreningen.

Mormors leksaker
Från museets samlingar har vi plockat fram många fina leksaker såsom spel, dockor, klä-
der, böcker, trä- och plåtleksaker m.m. Vi visar även ett hemmagjort spännande dockskåp 
med originella rum och möbler. Dessutom foton och text om leksaker och barn.

Tack för livet!   ·   25 september 2011 – 26 februari 2012

Maria Wardin har ett stort intresse av att värna om naturen och se växter, och människor, 
gro och utvecklas. Det är teman som återkommer i de konstverk som visas denna om-
gång av Stafettkonsten. Utställningen pågår under tiden 25 sep 2011 – 26 feb 2012.

Kul på höstlovet   ·   1 – 3 november 
Under höstlovet vecka 44 förvandlas Falköping tillfälligt till en kuststad med vatten som 
fokus. Falbygdens museum i samarbete med Falköpings bibliotek. Den här veckan har vi 
tyvärr inga möjligheter att ta emot grupper.

Megaliter på webben  ·  www.falbygdensmuseum.se

Ett skolmaterial om stenkammargravar på webben. Det kan användas som 
förberedelse inför ett besök på museet eller för att arbeta med forntiden i klassrummet. 
Det bestämmer du själv som lärare. Här finns information om Falbygdens alla spän-
nande gånggrifter, dösar och hällkistor tillsammans med tips på arbetsuppgifter.

På Falbygdens museum finns välgjorda och pedagogiska utställ-
ningar som på ett spännande sätt levandegör historien. Följ med 
och träffa Hallonflickan som för 5 000 år sedan offrades till gud-  
arna, eller upplev den vackra och mytomspunna guldhalskragen 
från Ålleberg. 

Eleverna har möjlighet att se och prova riktiga föremål och verklighetstrogna kopior.
Missa heller inte stadsvandringarna genom gränder, torg och gamla kvarter i Falköping. 
Samtliga av museets program och aktiviteter är nu kostnadsfria för alla förskolor, skolor, 
särskolor och SFI-klasser inom Falköpings kommun. Resebidrag finns att söka för skolor 
utanför kommunen. Kontakta samordnaren i din hemkommun för mer information.

Vi hälsar dig och din klass välkommen! 

Forntid på Falbygden  ·  7 år och uppåt  ·  50–60 min 

En visning av museets utställning om forntiden där vi följer människan från stenålder till 
vikingatid. Hur levde de under stenåldern och vad är egentligen en gånggrift? Program-
met anpassas efter bokad grupp. 

Forntid för de minsta  ·  Förskola  ·  30 min 

Tillsammans med dockan Elsa hälsar vi på i forntiden. Vi känner på riktiga föremål från 
forntiden och provar Gerumsmanteln. 

Höst och vinter 
på Falbygdens museum

Höstlovet!

Gratis 
för elever i  
Falköpings 
kommun!


